
2022 年 4 月 6 日 

ご契約者様 各位 

アンダーデザイン株式会社 

ShareLine サポートセンター 

 

CYBERMAIL Σ メンテナンスのお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 お客様へより安定したサービスを提供させて頂く為、下記の内容でメンテナンスを実施致します。 

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

作業実施日時 

 2022 年 04 月 23 (土) 10:00 ～ 15:00 

  

対象 

 CYBERMAIL Σご契約のお客様 

  

作業内容 

 インフラ機器メンテナンス 

 

影響範囲 

⚫ メンテナンス時間帯に 1 分程度接続できない状況が発生する場合がございます。 

⚫ 「接続に失敗しました」という警告メッセージが表示される場合がございますが、 

画面の更新を行うことにより、再接続することができます。 

⚫ メンテナンス終了後、ブラウザの更新をお願い致します。 

⚫ 「ブラウザ表示画面が崩れている」や「画面遷移に時間がかかる」などが発生した場合は、 

お使いのブラウザのキャッシュをクリアして頂くようお願い致します。 

  

 

以上 


